
 
 

UCHWAŁA NR XXX/248/2021 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 - 215  oraz art. 235 – 237 oraz art. 243 ust. 3b ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na 2021 rok Nr XIX/182/2020 Rady Gminy Borzęcin z dnia 
29 grudnia 2020 roku zwanej dalej „Uchwałą budżetową” dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Borzęcin na 2021 rok, określonym w §1 Uchwały budżetowej: 

1.1Zwiększa się plan dochodów o kwotę 372 023,26 zł, a zmniejsza o 288 995,40 zł do kwoty 
52 765 585,72 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o  289 023,26 zł, a zmniejsza o 235 995,40 zł do kwoty 
43 788 650,66 zł,  

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o 83 000,00 zł i zmniejsza o 53 000,00 zł do kwoty 
8 976 935,06 zł, 

- jak poniżej w tabeli: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8204



1.2Zwiększa się plan dochodów o kwotę 372 023,26 zł, a zmniejsza o 288 995,40 zł do kwoty 
52 765 585,72 zł, w tym: 

3) plan dochodów bieżących zwiększa się o  289 023,26 zł, a zmniejsza o 235 995,40 zł do kwoty 
43 788 650,66 zł,  

4) plan dochodów majątkowych zwiększa się o 83 000,00 zł i zmniejsza o 53 000,00 zł do kwoty 
8 976 935,06 zł, 

- jak poniżej w tabeli: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8204



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 315 288,59 -1 000,00 5 000,00 319 288,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 315 288,59 -1 000,00 5 000,00 319 288,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 800,00 -1 000,00 0,00 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 200,00 0,00 5 000,00 10 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 566 509,00 0,00 2 700,00 569 209,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 566 509,00 0,00 2 700,00 569 209,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 108 336,00 -7 000,00 2 500,00 103 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 336,00 -7 000,00 2 500,00 103 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45 336,00 0,00 2 500,00 47 836,00 
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 -7 000,00 0,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 226 917,00 0,00 1 000,00 227 917,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8204



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 004,26 8 004,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 004,26 8 004,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 004,26 8 004,26 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 048 253,00 -227 995,40 122 850,00 10 943 107,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 347 097,00 -1 000,00 13 650,00 2 359 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 56 515,00 -1 000,00 0,00 55 515,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 650,00 650,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 63 826,00 0,00 13 000,00 76 826,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 978 915,00 -116 995,40 43 000,00 2 904 919,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 671 099,00 -45 995,40 0,00 1 625 103,60 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 688 330,00 -71 000,00 0,00 617 330,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 160 000,00 0,00 13 000,00 173 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8204



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 0,00 20 000,00 260 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 200,00 0,00 3 000,00 5 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 15 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 274 600,00 -110 000,00 21 200,00 1 185 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 0,00 16 000,00 39 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 100 000,00 -110 000,00 0,00 990 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 0,00 4 000,00 74 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 600,00 0,00 1 200,00 2 800,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 442 641,00 0,00 45 000,00 4 487 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00 0,00 45 000,00 80 000,00 
758   Różne rozliczenia 12 951 717,45 0,00 116 010,00 13 067 727,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 074 359,00 0,00 24 041,00 7 098 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 074 359,00 0,00 24 041,00 7 098 400,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 91 969,00 91 969,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 91 969,00 91 969,00 
801   Oświata i wychowanie 714 914,24 0,00 12 000,00 726 914,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8204



 80104  Przedszkola  423 497,00 0,00 12 000,00 435 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 16 728,00 0,00 12 000,00 28 728,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 984 522,73 0,00 9 275,00 1 993 797,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 722,73 0,00 0,00 9 722,73 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 000,00 0,00 8 800,00 1 935 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 475,00 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 475,00 475,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211,00 0,00 9 684,00 9 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211,00 0,00 9 684,00 9 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 211,00 0,00 9 684,00 9 895,00 
bieżące razem: 43 735 622,80 -235 995,40 289 023,26 43 788 650,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

268 959,33 0,00 0,00 268 959,33 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 180 443,00 0,00 46 000,00 226 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 180 443,00 0,00 46 000,00 226 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8204



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 

020   Leśnictwo 19 741,11 0,00 7 000,00 26 741,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 19 741,11 0,00 7 000,00 26 741,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19 741,11 0,00 7 000,00 26 741,11 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 200 000,00 -53 000,00 0,00 4 147 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 000,00 -53 000,00 0,00 1 147 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200 000,00 -53 000,00 0,00 1 147 000,00 

801   Oświata i wychowanie 190 000,00 0,00 30 000,00 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 190 000,00 0,00 30 000,00 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

190 000,00 0,00 30 000,00 220 000,00 

majątkowe razem: 8 946 935,06 -53 000,00 83 000,00 8 976 935,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 323 832,15 0,00 0,00 4 323 832,15 

Ogółem: 52 682 557,86 -288 995,40 372 023,26 52 765 585,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8204



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 592 791,48 0,00 0,00 4 592 791,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8204



2. W planie wydatków budżetu Gminy Borzęcin na 2021 rok, określonym w § 2 Uchwały budżetowej: 

2.1Zwiększa się plan wydatków o kwotę 86 527,86 zł, a zmniejsza o 3 500,00 zł  do kwoty 55 282 393,80 zł,  w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się 56 527,86 zł, a zmniejsza o 3 500,00 zł do kwoty 42 502 232,47 zł, 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o 30 000,00 zł do kwoty 12 780 161,33 zł,  

- jak poniżej w tabeli: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 273,60 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 6 873,60 6 873,60 600,00 600,00 0,00 0,00 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 273,60 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 
po zmianach 6 873,60 6 873,60 600,00 600,00 0,00 0,00 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 273,60 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3070 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

po zmianach 6 273,60 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 842 944,59 244 395,73 237 895,73 32 000,00 205 895,73 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 598 548,86 1 598 548,86 533 048,86 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 004,26 8 004,26 8 004,26 0,00 8 004,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 850 948,85 252 399,99 245 899,99 32 000,00 213 899,99 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 598 548,86 1 598 548,86 533 048,86 0,00 
przed zmianą 1 830 444,59 237 395,73 230 895,73 32 000,00 198 895,73 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 593 048,86 1 593 048,86 533 048,86 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 004,26 8 004,26 8 004,26 0,00 8 004,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 838 448,85 245 399,99 238 899,99 32 000,00 206 899,99 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 593 048,86 1 593 048,86 533 048,86 0,00 
przed zmianą 69 595,73 69 595,73 69 595,73 0,00 69 595,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 004,26 8 004,26 8 004,26 0,00 8 004,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 77 599,99 77 599,99 77 599,99 0,00 77 599,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 704 679,19 13 445 679,19 11 886 969,84 9 758 041,89 2 128 927,95 1 140 435,25 418 274,10 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 250,00 42 250,00 42 250,00 0,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 773 429,19 13 484 429,19 11 929 219,84 9 758 041,89 2 171 177,95 1 136 935,25 418 274,10 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 401 805,43 9 142 805,43 8 186 902,36 7 102 773,52 1 084 128,84 654 956,52 300 946,55 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8204



zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 431 805,43 9 142 805,43 8 186 902,36 7 102 773,52 1 084 128,84 654 956,52 300 946,55 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 308 540,03 2 308 540,03 2 005 056,78 1 559 421,43 445 635,35 221 000,00 82 483,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 250,00 42 250,00 42 250,00 0,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 347 290,03 2 347 290,03 2 047 306,78 1 559 421,43 487 885,35 217 500,00 82 483,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 250,00 42 250,00 42 250,00 0,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 166 750,00 166 750,00 166 750,00 0,00 166 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 55 199 365,94 42 449 204,61 27 122 457,17 17 298 165,59 9 824 291,58 2 186 935,25 11 952 073,32 570 045,93 0,00 617 692,94 12 750 161,33 9 750 161,33 5 619 905,40 3 000 

000,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 527,86 56 527,86 50 254,26 0,00 50 254,26 0,00 6 273,60 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 282 393,80 42 502 232,47 27 172 711,43 17 298 165,59 9 874 545,84 2 183 435,25 11 958 346,92 570 045,93 0,00 617 692,94 12 780 161,33 9 780 161,33 5 619 905,40 3 000 

000,00 
 

3. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2021 r. z podziałem na poszczególne zadania: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 966 611,60 0,00 966 611,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 575 449,30 0,00 575 449,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 449,30 0,00 575 449,30 

   Budowa zbiornika retencyjnego na sieci wodociągowej w Borzęcinie 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 514 000,00 0,00 514 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej przy drodze gminnej " Wojnicka" w Bielczy etap II - 
środki Funduszu Sołeckiego 25 449,30 0,00 25 449,30 

 01095  Pozostała działalność 391 162,30 0,00 391 162,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 162,30 0,00 391 162,30 

   Odbudowa dróg gminnych dojazdowych do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Borowa" w miejscowości Borzęcin na dz. nr 
1628 68 663,00 0,00 68 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8204



   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Grobla" w miejscowości Bielcza, dz. nr 2214 62 153,00 0,00 62 153,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Przedewsie" w miejscowości Przyborów na 
dz. nr 2916 39 801,00 0,00 39 801,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Zastodola" w msc. Łęki, działka nr 955 22 550,00 0,00 22 550,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Borzęcin na dz. nr 4459 61 753,00 0,00 61 753,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Przyborów na dz. nr 2916 22 379,00 0,00 22 379,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Przyborów, działka nr 2720 41 941,00 0,00 41 941,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w msc. Borzęcin na dz. nr 94, 116 (Jagniówka) 26 369,80 0,00 26 369,80 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pół w miejscowości Bielcza, dz. nr 2409 22 560,00 0,00 22 560,00 

   Rozbudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w sołectwie Borzęcin Górny - 
środki Funduszu Sołeckiego 6 449,30 0,00 6 449,30 

   Rozbudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w sołectwie Jagniówka - środki 
Funduszu Sołeckiego 16 543,20 0,00 16 543,20 

600   Transport i łączność 842 857,81 0,00 842 857,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 446 139,01 0,00 446 139,01 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

446 139,01 0,00 446 139,01 

   Budowa chodnika przy DP 1421K - Zaborów - Wola Dębińska na odcinku od 
skrzyżowania z DP 1430K do siedziby UG w Borzęcinie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Pomoc Finansowa dla Powiatu Brzeskiego na  budowę chodników przy drogach 
powiatowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Przebudowa DP nr 1430K "Brzesko - Szczepanów - Borzęcin" w miejscowości 
Przyborów 156 139,01 0,00 156 139,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Budowa drogi gminnej "ZAGÓRZE" łączącej drogę powiatową nr 1430K "Brzesko - 
Szczepanów-Borzęcin' z drogą gminną 'Łazy - Rudy - Rysie" - Etap II.  110 000,00 0,00 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250010 K "Kościelna" w Borzęcinie Górnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych "Bielcza - Biadoliny" z drogą "Biedacz - 
Grądy" wraz z przebudową drogi gminnej "Biedacz - Grądy" w msc. Bielcza 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 185 918,80 0,00 185 918,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 918,80 0,00 185 918,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8204



   Budowa drogi wewnętrznej "Do Kaplicy" w msc. Borzęcin - Łazy 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej "Do Kaplicy" w msc. Borzęcin - Łazy - środki Funduszu 
Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

   Budowa drogi wewnętrznej "Działki V" w msc. Borzęcin  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej "Na Błoniach" w msc. Łęki 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa zjazdów z drogi gminnej "Borzęcin Górny - Czarnawa" na działki nr 6903/6, 
6903/16, 6903/21, 6903/28 w msc. Borzęcin 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Borzęcin 25 918,80 0,00 25 918,80 

 60095  Pozostała działalność 30 800,00 0,00 30 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 800,00 0,00 30 800,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej  wraz z zagospodarowaniem terenu w sołectwie 
Waryś - środki Funduszu Sołeckiego 29 300,00 0,00 29 300,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z zagospodarowaniem terenu w sołectwie 
Waryś - środki własne 1 500,00 0,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 039 000,00 0,00 3 039 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego dla SIM Małopolska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Modernizacja budynku użyteczności publicznej Borzęcin 562A wraz z 
zagospodarowaniem terenu i ogrodzeniem 39 000,00 0,00 39 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego dla SIM Małopolska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 326 368,00 0,00 326 368,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy w Borzęcinie 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75095  Pozostała działalność 126 368,00 0,00 126 368,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8204



   Odbudowa głównego węzła dystrybucji gminnego Internetu 62 000,00 0,00 62 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 712,80 0,00 54 712,80 

   "Publiczny Internet w Gminie Borzęcin" - budowa publicznych punktów dostępu do 
Internetu 54 712,80 0,00 54 712,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 655,20 0,00 9 655,20 

   "Publiczny Internet w Gminie Borzęcin" - budowa publicznych punktów dostępu do 
Internetu 9 655,20 0,00 9 655,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 598 548,86 0,00 1 598 548,86 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 500,00 0,00 5 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 500,00 0,00 5 500,00 

   Zakup pojazdu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej w Brzesku 5 500,00 0,00 5 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 593 048,86 0,00 1 593 048,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

   Przebudowa remizy OSP w Jagniówce na potrzeby budynku wielofunkcyjnego 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w Borzęcinie Górnym na potrzeby 
budynku wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem działki nr 5123 oraz 
rozbiórką budynku - Borzęcin 564 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6667 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

28 643,44 0,00 28 643,44 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w Borzęcinie Górnym na potrzeby 
budynku wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem działki nr 5123 oraz 
rozbiórką budynku - Borzęcin 564 

28 643,44 0,00 28 643,44 

  6669 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

4 405,42 0,00 4 405,42 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w Borzęcinie Górnym na potrzeby 
budynku wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem działki nr 5123 oraz 
rozbiórką budynku - Borzęcin 564 

4 405,42 0,00 4 405,42 

801   Oświata i wychowanie 259 000,00 30 000,00 289 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8204



 80101  Szkoły podstawowe 259 000,00 30 000,00 289 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 30 000,00 289 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych w budynku PSP w Łękach 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w Borzęcinie Górnym 67 000,00 0,00 67 000,00 

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria przyszłości" w ZSP w Przyborowie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria przyszłości" w ZSP w Bielczy 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria przyszłości" w ZSP w Borzęcinie 
Dolnym 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria przyszłości" w ZSP w Borzęcinie 
Górnym 70 000,00 0,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 47 000,00 0,00 47 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 47 000,00 0,00 47 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń Budynku Wielofunkcyjnego w Borzęcinie (stara część) 
zajmowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borzęcinie 47 000,00 0,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 791 204,91 0,00 4 791 204,91 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 162 000,00 0,00 162 000,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

162 000,00 0,00 162 000,00 

   Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła na nowoczesne kotły węglowe w Gminie 
Borzęcin 148 000,00 0,00 148 000,00 

   Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na nowoczesne źródła zasilania gazem i 
biomasą w Gminie Borzęcin 14 000,00 0,00 14 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 000,00 0,00 31 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Łęki - środki własne 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Borzęcin Dolny - środki Funduszu 
Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Borzęcin Górny - środki Funduszu 
Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Łęki - środki Funduszu Sołeckiego 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Przyborów - środki Funduszu 
Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8204



 90095  Pozostała działalność 4 598 204,91 0,00 4 598 204,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 426,52 0,00 488 426,52 

   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 488 426,52 0,00 488 426,52 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 054 799,03 0,00 3 054 799,03 

   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 3 054 799,03 0,00 3 054 799,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 979,36 0,00 1 054 979,36 

   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 1 054 979,36 0,00 1 054 979,36 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 771 570,15 0,00 771 570,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 676 259,15 0,00 676 259,15 

  6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 676 259,15 0,00 676 259,15 

   Modernizacja Domu Ludowego w Borzęcinie 283 385,10 0,00 283 385,10 

   Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Borzęcinie 392 874,05 0,00 392 874,05 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 95 311,00 0,00 95 311,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 860,00 0,00 20 860,00 

   Renowacja figury Świętej Trójcy w sołectwie Borzęcin Dolny - środki Funduszu 
Sołeckiego 0,00 0,00 0,00 

   Renowacja kapliczki przydrożnej Ukoronowania NMP w Borzęcinie Dolnym - 
środki Funduszu Sołeckiego 20 860,00 0,00 20 860,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 451,00 0,00 44 451,00 

   Renowacja Pomnika Pamięci Ofiar I i II Wojny Światowej w Borzęcinie Górnym 44 451,00 0,00 44 451,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Renowacja Pomnika Pamięci Ofiar I i II Wojny Światowej w Borzęcinie Górnym 30 000,00 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 108 000,00 0,00 108 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 108 000,00 0,00 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku szatni i elementów zagospodarowania na boisku 
sportowym "Błękitni" w msc. Przyborów - wkład własny 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku szatni na boisku sportowym "Błękitni" w msc. 
Przyborów 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8204



   Przebudowa i rozbudowa budynku szatni na boisku sportowym "Błękitni" w msc. 
Przyborów - środki Funduszu Sołeckiego 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku szatni na boisku sportowym "Victoria" w msc. 
Bielcza 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup traktorka do koszenia boiska sportowego w Borzęcinie Dolnym - środki 
Funduszu Sołeckiego 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem 12 750 161,33 30 000,00 12 780 161,33 

4. Paragraf 6 ust. 2 Uchwały budżetowej na 2021 rok w części dotyczącej dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie – zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8204



 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

                   
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacj
e 

majątk
owe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycj

e i 
zakupy 

inwestyc
yjne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 308 288,59 308 288,59 0,00 308 288,59 308 288,59 308 288,59 140,00 308 148,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01095  Pozostała działalność 308 288,59 308 288,59 0,00 308 288,59 308 288,59 308 288,59 140,00 308 148,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

308 288,59 308 288,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 834,08 2 834,08 2 834,08 0,00 2 834,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 208,05 3 208,05 3 208,05 0,00 3 208,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 302 106,46 302 106,46 302 106,46 0,00 302 106,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 157 807,00 157 807,00 0,00 157 807,00 157 807,00 135 251,00 125 

128,42 10 122,58 0,00 22 556,00 0,00 0,00 0,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 134 685,00 134 685,00 0,00 134 685,00 134 685,00 134 685,00 125 

128,42 9 556,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

134 685,00 134 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 120 127,85 120 127,85 120 127,85 120 

127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,57 5 000,57 5 000,57 5 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 035,05 2 035,05 2 035,05 0,00 2 035,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 521,53 7 521,53 7 521,53 0,00 7 521,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8204



75056  Spis powszechny i inne 23 122,00 23 122,00 0,00 23 122,00 23 122,00 566,00 0,00 566,00 0,00 22 556,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 122,00 23 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 10 556,00 10 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 556,00 0,00 0,00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 234,70 234,70 234,70 234,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 365,30 1 365,30 1 365,30 1 365,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 5 791,90 5 791,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 5 791,90 5 791,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 791,90 5 791,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8204



801   Oświata i wychowanie 84 474,24 84 474,24 0,00 84 474,24 84 474,24 78 657,99 0,00 78 657,99 5 
816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

84 474,24 84 474,24 0,00 84 474,24 84 474,24 78 657,99 0,00 78 657,99 5 
816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

84 474,24 84 474,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 5 816,25 5 816,25 0,00 0,00 0,00 5 
816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 837,55 837,55 837,55 0,00 837,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 0,00 0,00 77 820,44 77 820,44 77 820,44 0,00 77 820,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 31 718,75 31 718,75 0,00 31 718,75 31 718,75 468,75 0,00 468,75 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 718,75 31 718,75 0,00 31 718,75 31 718,75 468,75 0,00 468,75 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 718,75 31 718,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 468,75 468,75 468,75 0,00 468,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 10 852 

569,89 
10 852 
569,89 0,00 10 852 

569,89 
10 852 
569,89 366 026,94 310 

678,75 55 348,19 0,00 10 486 542,95 0,00 0,00 0,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 7 890 

485,04 7 890 485,04 0,00 7 890 
485,04 7 890 485,04 67 068,11 41 422,15 25 645,96 0,00 7 823 416,93 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

7 890 
485,04 7 890 485,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 823 
416,93 7 823 416,93 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823 416,93 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 31 613,60 31 613,60 31 613,60 31 613,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 960,50 5 960,50 5 960,50 5 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 848,05 848,05 848,05 848,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8204



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 802,06 10 802,06 10 802,06 0,00 10 802,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 293,64 11 293,64 11 293,64 0,00 11 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 940 
923,71 2 940 923,71 0,00 2 940 

923,71 2 940 923,71 277 797,69 269 
256,60 8 541,09 0,00 2 663 126,02 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 940 
923,71 2 940 923,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 663 
126,02 2 663 126,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 126,02 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 55 495,00 55 495,00 55 495,00 55 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 334,00 6 334,00 6 334,00 6 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 206 147,60 206 147,60 206 147,60 206 

147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 123,71 1 123,71 1 123,71 0,00 1 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 405,67 3 405,67 3 405,67 0,00 3 405,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 347,15 347,15 347,15 0,00 347,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 15,04 15,04 15,04 0,00 15,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 621,39 621,39 0,00 621,39 621,39 621,39 0,00 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

621,39 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 621,39 621,39 621,39 0,00 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85504  Wspieranie rodziny 499,00 499,00 0,00 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8204



 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 040,75 20 040,75 0,00 20 040,75 20 040,75 20 040,75 0,00 20 040,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 040,75 20 040,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 20 040,75 20 040,75 20 040,75 0,00 20 040,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 11 442 

850,37 
11 442 
850,37 0,00 11 437 

058,47 
11 437 
058,47 890 893,27 438 

147,17 452 746,10 5 
816,25 10 540 348,95 0,00 0,00 0,00 

5. Paragraf 6 ust. 4 Uchwały budżetowej na 2021 rok w części dotyczącej dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  otrzymuje brzmienie zgodnie z poniższym zestawieniem:  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 1 927 000,00 

Razem: 1 927 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8204



WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
 
 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 038 000,00 2 038 000,00 2 037 700,00 122 575,00 1 915 125,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 038 000,00 2 038 000,00 2 037 700,00 122 575,00 1 915 125,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 95 358,00 95 358,00 95 358,00 95 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 17 563,00 17 563,00 17 563,00 17 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 304,00 2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 433,42 10 433,42 10 433,42 0,00 10 433,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 872 100,00 1 872 100,00 1 872 100,00 0,00 1 872 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe 

krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 441,58 3 441,58 3 441,58 0,00 3 441,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8204



6. Załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzęcin na 2021 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8204



Załącznik do uchwały Nr XXX/248/2021 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzęcin w 2021 rok 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

      
600  TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  446 139,01  

 60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa 446 139,01  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  217 500,00 919 435,25 
Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  652 856,52 80101 Szkoły podstawowe 
Dotacja celowa (PSP Łęki)  2 100,00 

     
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  234 190,00 

     
80104 Przedszkola Dotacja celowa 217 500,00  

     

 

     
 80150 Realizacja zadań wymagających  stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod   pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  24 472,48 

      
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Dotacja celowa (PSP Łęki)  5 816,25 

      
851  OCHRONA ZDROWIA   28 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  28 000,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8204



853  POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

  256 000,00 

 85395 Pozostała działalność Dotacja celowa  256 000,00 
      

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  162 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu Dotacja celowa  162 000,00 
      

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1  556 259,15  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek Kultury 
w Borzęcinie) 

650 000,00  

  Dotacja celowa (Gminny Ośrodek Kultury w 
Borzęcinie 

676 259,15  

     
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 

Publiczna w Borzęcinie) 
230 000,00  

 

     
926  KULTURA FIZYCZNA   138 500,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe  138 500,00 
OGÓŁEM 2 219 898,16 1 503   935,25 
 OGÓŁEM DOTACJE  3 723 833,41 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe: 1 791 519,00 zł 
- dotacje celowe:           1 932 314,41zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8204


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 4 Tiret 1 (2)

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-30T14:08:52+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




